МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2016										№ 4

       с. Макарьевка

О назначении публичных
слушаний по вопросу «О бюджете
муниципального образования
Макарьевский  сельсовет
 Солтонского района
Алтайского края на 2017 год»

 На основании статьи 13 Устава муниципального образования   Макарьевский сельсовет  Солтонского района Алтайского края  и в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Макарьевский сельсовет   ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1.Назначить на 10 часов 22  декабря 2016 года  в помещении        Администрации сельсовета публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования  Макарьевский  сельсовет Солтонского района
Алтайского края на 2017 год ( по доходной части и расходной  части ).

2.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных
 слушаний (прилагается).

 	 3.Возложить обязанности по учету предложений по формированию
доходной и расходной части бюджета на секретаря комиссии – зам.главы
Администрации  –  В.М.Русанову.
          4.Предложения по проекту доходной и расходной части бюджета
 направляются для обобщения в комиссию (Найдиной Л.М. тел. 21 - 0 - 73)
 не позднее 21.12.2015 года.
 5. Обнародовать настоящее постановление на доске информации Администрации сельсовета и информационном стенде сел Афонино, Излап, Каракан
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета						           	Г.В.Гайворонская

   Приложение  №1
                                                                       	   к постановлению  главы
                                               				   от 18.11.2016 № 4

                                                      Состав
комиссии по подготовке  и   проведению  публичных  слушаний по вопросу
«О бюджете муниципального образования Макарьевский  сельсовет  Солтонского района Алтайского края на 2017 год»

Председатель комиссии:  Гайворонская Г.В. - глава сельсовета
Секретарь : Русанова В.М. – зам.главы Администрации  сельсовета

Члены комиссии:
Домнин В.П. – глава Администрации сельсовета
Видяйкина В.С.- депутат от избирательного округа № 1
Найдина Л.М.- главный бухгалтер Администрации сельсовета